_______________________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Afonso Rodrigues, nº 48, Centro, Encanto – RN. CEP: 59.905-000 - CNPJ: 08.355.760/0001-23

Fone (84) 3354-0002/0003. E-mail: pmencanto@gmail.com

AVISO DE LEILÃO ADMINISTRATIVO Nº 001/2024

O Governo do Município de Encanto, Estado do Rio Grande do Norte, através da Prefeitura
Municipal, torna público que fará realizar, sob a presidência da Leiloeira Administrativa, o

leilão do tipo maior lance, tendo por objeto a Alienação de veículos automotores que já não
possuem utilidade para a boa administração do Município, conforme descrição da Tabela

de Itens. O leilão terá início às 09:00h do dia 9 de maio de 2024 através do endereço eletrônico
https://www.portaldecompraspublicas.com.br.

Encanto/RN, 26 de abril de 2024.

_____________________________
Ana Paula Dias Bezerra
Leiloeira Administrativa